SERVIÇO DE ÁGUA E ESGOTO DE ARTUR NOGUEIRA - SAEAN
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2020

RETIFICAÇÃO Nº 02 DO EDITAL DE ABERTURA

O SERVIÇO DE ÁGUA E ESGOTO DE ARTUR NOGUEIRA – SAEAN, no uso de suas atribuições, retifica o Edital de Abertura do
Concurso Público nº 01/2020, conforme segue:

NO ENSINO MÉDIO/ TÉCNICO DO ANEXO II – CONTEÚDO PROGRAMÁTICO
NOS CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS PARA O CARGO DE AGENTE DE FISCALIZAÇÃO

Onde se lê: Lei Federal Nº 12.527/2012 atualizada.

Leia-se: Lei Federal Nº 12.527/2011 atualizada.

Permanecem inalterados os demais itens do Edital nº 01/2020 do Concurso Público para o SAEAN.
E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Artur Nogueira, 31 de julho de 2020.

RODRIGO FERNANDO GARCIA
Presidente Superintendente

____________________________________________